ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tây, ngày 13 tháng  11  năm 2025

DANH SÁCH

Người ký chứng thực tại UBND xã Hà Tây

STT Họ và tên Chức vụ công tác hiện nay Số điện thoại
Ghi

chú

1 Trần Văn Tâm Chủ tịch UBND xã 0977522800

2 Nguyễn Dũng Thành Phó chủ tịch UBND xã 0904417668

3 Nguyễn Quang Ngọc Phó chủ tịch UBND xã 0365287329

4 Phạm Khắc Tạo Phó giám đốc TT PVHCC 0355034140

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp thành phố;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Dũng Thành

		2025-11-14T11:33:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Dũng Thành <nguyendungthanh76@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-14T14:29:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!